Российская   Федерация
Коршуновский  сельский  Совет  народных  депутатов
Михайловского района Амурской области
    (седьмой  созыв)
РЕШЕНИЕ
 13.11.2023
                    №  22/56
с. Коршуновка
О списании основных средств
Рассмотрев   представленные материалы:

       - Акт проверки технического состояния  оборудования от 10.11.2023 года,
Коршуновский сельский Совет народных депутатов

решил:

1. Разрешить главе Коршуновского сельсовета списать с баланса администрации сельсовета основные средства :

	№ пп
	Наименование оборудования
	Кол-во
	Инвентарный номер
	 стоимость

	1
	Персональный компьютер
	1
	АКОРС0000000050
	22690,00

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, собственности, местным налогам,  аграрным и социальным вопросам.
      3. Данное решение  вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель Коршуновского

 сельского Совета                                                                            О.А.Боровских

Исполняющий обязанности

главы Коршуновского сельсовета                                                  С.А.Казаченко